consentie par les Communes d’Aussac-Vadalle et Maine de Boixe et sous réserve que GSM 
soit titulaire d’un arrêté préfectoral devenu définitif, c'est-à-dire purgé du recours des tiers, 
GSM versera : 

- A la commune d’Aussac : une redevance annuelle forfaitaire de 7 500 € (sept mille 
cinq cents euros) 

- A la commune de Maine de Boixe : une redevance annuelle forfaitaire de 7 500 € (sept 
mille cinq cents euros) 

Toutefois, dans l’hypothèse où GSM déciderait de mettre le site en exploitation et de franchir 
le chemin, alors que son arrêté préfectoral n’est pas définitif, GSM versera à chaque 
Commune la redevance qui lui revient. 

Actualisation de la redevance